
Innedørssesongen 2023/2024

Avdeling 4:

Lag: Kontaktperson: Mail: Telefon: Lefthand

Bunkergutta Espen Eggum espegge@gmail.com 91144576

Follo Byggentreprenør Tor Fangan fangan@online.no 91377225

Helge Vangsal helge@vangsal.no 93087773

ESG Trond Skaarud trond@esgprosjekt.no 95173356

Fiske Fredrik Fiske frederik.fiske@viega.no 90567483

Langhus Håndball Marit Sagelvmo  marit.sagelvmo@online.no 95771029

Mørk Sigmund Dokken sid@klp.no 97419348

Gullkänslan Tom Gullichsen tomgullichsen@gmail.com 93212137

Dyran Liv Dyran livdyran@hotmail.com 93284831

Mordt Per Edmund Mordt pem@attentuseiendom.no 90564890

Stil Marius Engenes marius.engenes@stil.no 99404889

Cloud Guttorm Lende guttormlende@me.com 92280884

Mitsubishi 1 Lars Peder Eriksen lperiksen28@gmail.com 93227625 X
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